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 Program „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych"

finansowany ze środków PFRON i Funduszu Pracy
  

 realizowany Program „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych"
będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu w 2015 r. 

 jest zwiększenie możliwości osób niepełnosprawnych w korzystaniu ze staży, Celem głównym programu
jako instrumentu rynku pracy. 
Cele szczegółowe:

podnoszenie zainteresowania osób niepełnosprawnych podejmowaniem staży poprzez 
ograniczanie barier finansowych oraz materialne motywowanie do podejmowania staży,
podnoszenie zainteresowania i stopnia zaangażowania PUP w  udostępnianiu staży absolwentom 
niepełnosprawnym oraz tworzenie warunków dla jego pomyślnego kończenia,
podnoszenie zainteresowania i stopnia zaangażowania pracodawców w angażowaniu na staż 
niepełnosprawnych oraz tworzenie warunków dla jego pomyślnego kończenia.

  
Działania planowane w programie „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów 
niepełnosprawnych" mają na celu poprawę trudnej sytuacji niepełnosprawnych absolwentów na rynku 
pracy. 
  

 osoby z orzeczonym umiarkowanym lub lekkim stopniem niepełnosprawności lub Uczestnicy programu:
posiadające orzeczenie  równoważne w wieku do 30 roku życia, które zostaną skierowane na staż 
zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
Liczba uczestników – 11 osób niepełnosprawnych. 
  
Całkowity budżet na realizację programu – 152.933,00 zł,

środki PFRON – 68.373,00 zł,
środki Funduszu Pracy (staże) – 84.560,00 zł.

  
W programie zaplanowano:

świadczenia na rehabilitację zawodową dla uczestnika programu uzależnioną od stopnia 
niepełnosprawności,
premia dla pracodawcy uczestniczącego w programie w zależności od stopnia niepełnosprawności 
stażysty,
premie dla doradców zawodowych.

Każdy uczestnik programu otrzyma również stypendium z tytułu odbywania stażu u pracodawcy. 
  
Szczegółowych informacji dotyczących programu udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w 
Elblągu:

 PUP w Elblągu: Pani Marta Lewkowska – sala 16 (parter) – stanowisko nr 6, tel. 55 237-67-61;
 Filia w Pasłęku: Pani Lucyna Konczewska – pokój nr 2, tel. 55 249-96-05.
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REALIZATOR PROGRAMU: POWIATOWY URZĄD PRACY W ELBLĄGU 
ul. Saperów 24, 82-300 Elbląg, tel. 55 237-67-00, fax 55 237-67-99 www.elblag.praca.gov.pl

http://www.elblag.praca.gov.pl

	Program JUNIOR

